МУНИЦИПДЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОI}ЛТЕЛЪНОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ
(пЕрЕМышлъСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩВОБРАЗОВА'ГЕЛЪНАЯ IIIKOJIA)

прикАз

лъ 13_од

<<О дополнительных каникулах для обучающихся
первых классов в2023-2024 учебшом году)

от 12.02.2024 г.

На основании Федерального Закона N9 273-ФЗ кОб образовании в Российской

Федерации>, абзаца б пункта 10.10 требований СанПиН, Устава u]колы, годового календарного

учебного графика на 202З-2024 учебный годо с целью профилактики переутомления

первоклассников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прелоставить обучающимся l-A и 1-1] классов дополнительные каникулы с 19 феврzurя

по 2З февраля 2024 года включительно.

2. Классным руководителям l-A класса Кузнецовой С.В., l-Б класса Зайцевой Н.В.:

о [овости данную информачию до ролителей (законнtлх представителей) в срок до

\6.02,2024 года;

. провести инструктажи по технике безопасности обучающихся и Пдш, правилам

безопасного поведения с отметкой в соответствуюLцих журналах;

. спланировать мероприятия с обуrающимися FIa период дополнителЬНых КаНИКУЛ С

учётом рабочей нагрузки,

З. Модератору сайта Новиковой Е.В. разместить данный приказ на официальном сайте

школы в срок до 16.02.2024 года,

4. Заместителям директора по УВР Шавыриной М.В. и Рябцевой С.Г.. опреДеЛиТЬ графиК

работы учителей в соответствии с учебной нагрузкой. .

5. Контроль за исполнением данного приказа возло}i(ить на заместителя директора по УВР

работе Шавырину М.В,

Дире Г.Г{. Лобова

М,В. Шавырина

С.В. Кузнеuова

I-1.B, Заtlцева
:

Е.В. FIовикова'

*{-

й^
h)

щ

WСп